

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
เทศบาลตำบลแม่สอย อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่**

โครงการ ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองคัน - บ้านแม่สอย ตำบลแม่สอย อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
ปริมาณงาน สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองคัน และหมู่ที่ 3 บ้านแม่สอย ต.แม่สอย อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองคัน-บ้านแม่สอย ตำบลแม่สอย อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ (ตอนที่ 1) ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,069.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. (ตอนที่ 2) ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 255.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,296.00 ตร.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลแม่สอยกำหนด
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางวันที่ 7 สิงหาคม 2562 โดย นายวิระ ประเสริฐสังข์ ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน ราคาน้ำมันดีเซล 26.69 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา ทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $X F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	264.80	ลบ.ม.	514.02	136,112.50	1.3624	700.30	185,439.67
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	5,296.00	ตร.ม.	318.76	1,688,152.96	1.3624	434.28	2,299,939.59
3	รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	260.00	เมตร	116.05	30,173.00	1.3624	158.11	41,107.70
4	รอยต่อเผื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	1,060.00	เมตร	75.73	80,273.80	1.3624	103.17	109,365.03
5	งานไหล่ทาง (หินคลุกไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม.)	158.88	ลบ.ม.	247.67	39,349.81	1.3624	337.43	53,610.18
รวมราคางานก่อสร้าง								2,689,462.17